общероссийская общественная организация радиоспорта

СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ
региональное отделение по Тамбовской области

СОВЕТ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 43

г. Тамбов                                                                                                               20 января 2020 г.

 Присутствовали:

Руководитель РО А.Г. Кожевников

(UA3RF), ответственный секретарь Совета

В.А. Фокин (R2RAU), члены Совета:

В.Л. Ефремов (UA3RA), Н.И. Мосев (R3RT),

В.Р. Россолов (UA3RC) и Ю.В. Козлов

(UA3RU), А.В. Бойцов (R3RK), А.В.

Варников (R2RDA), С.А. Лашин (R2RX),

Повестка дня:

1. Распределение обязанностей членов Совета.

2. Утверждение состава квалификационной комиссии.

3. Утверждение состава коллегии судей по радиоспорту.

4. Утверждение Положения Кубка Тамбовской области на КВ 2020.

О кворуме. В работе Совета РО СРР Тамбовской области не смогли принять

участие члены Совета: Г.Н. Трофимов (RX3RB), Д.И. Панин (UA3REO), А.А. Рыбальченко

(R2RCB). Таким образом, для принятия решения по вопросам повестки дня имеется 9 из 12

голосов. Вопрос о начале работы Совета РО СРР поставлен на голосование.

Решили:

1. В связи с наличием кворума начать работу Совета.

2. Утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

  Лист 2 из 3 листов

По первому вопросу выступил руководитель РО СРР по Тамбовской области

Александр Кожевников (UA3RF) который предложил распределить обязанности между

членами Совета по основным направлениям деятельности регионального отделения.

В обсуждении данного вопроса активное участие приняли все члены заседания.

Решили:

Распределить обязанности между членами Совета следующим образом.

1. Кожевников А.Г. (UA3RF) – общее руководство.

2. Россолов В.Р.(UA3RС) – руководитель КВ комитета.

3. Фокин В.А. (R2RAU) – Ответственный секретарь Совета.

4. Козлов Ю.В. (UA3RU) – руководитель молодежного комитета.

5. Ефремов В.Л. (UA3RA) – работа с молодежными коллективами, подготовка к

молодежным соревнованиям.

6. Трофимов Г.Н. (RX3RB) – КВ комитет (соревнования). УКВ комитет

(соревнования).

7. Бойцов А.В. (R3RK) – руководитель УКВ комитета, работа ФРС.

8. Варников А.В. (R2RDA) – работа с профильными организациями (ДОСААФ,

спорткомитет и т.п.).

9. Панин Д.И. (UA3REO) – программные и технические решения.

10. Мосев Н.И. (R3RT) – работа со СМИ, сайт РО СРР.

Членам Совета Лашину С.А. (R2RX) и Рыбальченко А.А. (R2RCB) оказывать

всяческое содействие профильным комитетам.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу руководитель РО СРР по Тамбовской области Александр

Кожевников (UA3RF) предложил определить состав квалификационной комиссии РО СРР.

В обсуждении данного вопроса активное участие приняли все члены заседания.

Решили: утвердить квалификационную комиссию РО СРР в следующем составе:

Председатель комиссии – Бойцов А.В. (R3RK); Члены комиссии: Ефремов В.Л.

(UA3RA), Трофимов Г.Н. (RX3RB), Кожевников А.Г. (UA3RF), Козлов Ю.В. (UA3RU),

Лашин С.А. (R2RX).

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу Владимир Фокин (R2RAU) предложил утвердить состав

Тамбовской областной коллегии спортивных судей по радиоспорту. Было предложено

включить в состав коллегии всех спортивных судей области по радиоспорту имеющих

действующую квалификационную категорию.

В обсуждении данного вопроса активное участие приняли все члены заседания.

Решили: утвердить Тамбовскую областную коллегию спортивных судей по

радиоспорту в следующем составе:

Председатель коллегии – Фокин В.А. (R2RAU).

Члены коллегии: Бойцов А.В. (R3RK), Ефремов В.Л. (UA3RA), Кожевников А.Г.

(UA3RF), Платицын И.И. (RA3RA), Трофимов Г.Н. (RX3RB); Кобелев В.В. (UA3RUF),

Оксентюк В.В. (UA3RJH), Степанков В.А. (R2RBR).

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По четвертому вопросу Виктор Рассолов (UA3RC) представил проект положения

Кубка Тамбовской области по радиосвязи на КВ 2020.

В обсуждении данного вопроса активное участие приняли все члены заседания.

  Лист 3 из 3 листов

Решили: утвердить положение Кубка Тамбовской области по радиосвязи на КВ

2020 с учетом замечаний, озвученных на заседании Совета.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Руководитель

РО СРР по Тамбовской области                                                       А.Г. Кожевников (UA3RF)

Ответственный секретарь Совета

РО СРР по Тамбовской области                                                        В.А. Фокин (R2RAU)